Участковая избирательная комиссия избирательного участка № _______
Р Е Ш Е Н И Е
Об избрании заместителя председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № ______
«____» _______ 20___ года                                                                                                  № ___
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола счетной комиссии от ______ № 2, участковая избирательная комиссия избирательного участка № ______
Р Е Ш И Л А:
1. Считать избранным заместителем председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № ______ члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № ______ с правом решающего голоса ________________________.

2. Направить копию настоящего решения в ТИК № ____.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссия избирательного участка № ______.
Председатель участковой
избирательной комиссии № _____        _____________                 _______________________
                                                                                           (подпись)                                     (фамилия, инициалы)

Секретарь участковой
избирательной комиссии № ____       ______________                _______________________
                                                                                           (подпись)                                     (фамилия, инициалы)